MUNICIPIO DE VALPARAISO
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2022 al 30/sep./2022

Fecha y [26/oct./2022

hora de Impresién| 01:21 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2022

$2,472,164.49

$1,295,083.36
$313,353.99
$770,299.86
$211,429.51

$976,187.90
$34,737.74
$166,155.49
$43,347,125.24

$43,347,125.24
$25,699,476.00
$14,531,210.00

$3,116,439.24

$0.00

$45,819,289.73

$49,044,675.39
$21,446,980.61
$17,351,620.22
$10,246,074.56
$3,735,423.71
$2,797,580.24
$60,006.25
$788,876.22

$88,961.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$52,780,099.10

-$6,960,809.37

5.39 %

2.82%
0.68 %
1.68 %
0.46 %

213 %
0.07 %
0.36 %
94.60 %

94.60 %
56.08 %
31.71 %

6.80 %

0.00 %

100.00 %

107.03 %
46.80 %
37.86 %
22.36 %

8.15%
6.10 %
0.13%
1.72%

0.19 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

115.19 %

-15.19 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2022

$24,912,337.28

$19,347,562.57
$15,040,915.08
$2,864,061.59
$1,442,585.90

$4,961,687.40
$69,607.34
$533,479.97
$149,908,841.54
$149,908,841.54
$81,928,420.00

$57,658,976.00
$10,321,445.54

$0.00

$174,821,178.82

$128,763,738.98
$62,302,235.23
$47,517,531.03
$18,943,972.72
$16,942,472.22
$11,458,458.72
$2,815,155.11
$2,439,605.39
$229,253.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$145,706,211.20

$29,114,967.62

14.25 %

11.06 %
8.60 %
1.63 %
0.82 %

2.83 %
0.03 %
0.30 %
85.74 %

85.74 %
46.86 %
32.98 %

5.90 %

0.00 %

100.00 %

73.65 %
35.63 %
27.18 %

10.83 %
9.69 %

6.55 %
1.61 %
1.39 %

0.13 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

83.34 %

16.65 %
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